
UCHWAŁA NR XLVIII/380/13
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 25 czerwca 2013 r.

w sprawie przystąpienia do aktualizacji Strategii Rozwoju Społeczno – Gospodarczego Miasta Kościerzyna 
na lata 2005-2015

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 51 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami)

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala co następuje: 

§ 1. Podejmuje się prace nad aktualizacją Strategię Rozwoju Społeczno – Gospodarczego Miasta Kościerzyna 
na lata 2005-2015. 

§ 2. Przyjmuje się harmonogram prac nad aktualizacją Strategii Rozwoju Społeczno – Gospodarczego Miasta 
Kościerzyna stanowiącej załącznik nr 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Kościerzyna

Barbara Wysiecka

Id: 6573C328-9DFB-4E86-8341-429EA42C5553. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/380/13 

Rady Miasta Kościerzyna 

z dnia 25 czerwca 2013 r. 

Harmoongram prac nad aktualizacją 

2013 2014Lp Zadanie do realizacji
III kw. IV kw. I kw. II kw.

1 Rekrutacja i powołanie Zarządzeniem Burmistrza 
Zespołu ds. aktualizacji Strategii 

    

2 Ustalenie harmonogramu i trybu prac Zespołu ds. 
aktualizacji Strategii 

    

3 Prace nad wstępnym projektem zaktualizowanej 
Strategii (w tym organizacja spotkań Zespołu, 

debaty 
i seminarium/konferencji)

    

4 Przygotowanie wstępnego projektu 
zaktualizowanej Strategii 

    

5 Konsultacje społeczne wstępnego projektu 
zaktualizowanej Strategii 

    

6 Uwzględnienie i upublicznienie wyników 
konsultacji społecznych 

    

7 Przygotowanie projektu zaktualizowanej Strategii     

8 Konsultacje społeczne - debata publiczna. 
Przyjęcie dokumentu przez 

Radę Miasta. 

    

9 Działania informacyjne i promocyjne mediach, 
Internecie o pracach nad aktualizacją Strategii 

    

10 Powołanie Zespołu monitoringującego 
zaktualizowany dokument Strategiczny 

    

Id: 6573C328-9DFB-4E86-8341-429EA42C5553. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Strategia Rozwoju Społeczno – Gospodarczego Miasta Kościerzyna na lata 2005 – 2015
przyjęta Uchwałą nr XLII/297/05 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 31 sierpnia 2005 r.
i zaktualizowana Uchwałą nr XXXI/183/08 z dnia 30 kwietnia 2008 r. jest podstawowym narzędziem
wyznaczającym cele i kierunki działań ważnych dla dalszego zrównoważonego rozwoju Miasta .

Mając na uwadze potrzebę powiązania celów i priorytetów Strategii z celami wojewódzkiej
polityki rozwoju, w tym Regionalnych Programów Strategicznych, a także dostosowaniem zapisów
Strategii do kolejnej perspektywy finansowej Unii Europejskiej 2014- 2020, konieczne jest podjęcie
prac nad aktualizacją Strategii Rozwoju Społeczno – Gospodarczego Miasta Kościerzyna.

Celem aktualizacji jest dostosowanie Strategii do obecnej sytuacji społeczno – gospodarczej
Miasta, realizującego przedsięwzięcia inwestycyjne, jak też nowej sytuacji społeczno –
gospodarczej województwa i kraju.

W związku z powyższym proponuje się przyjęcie powyższej uchwały.

Id: 6573C328-9DFB-4E86-8341-429EA42C5553. Podpisany Strona 1




